



Kontakt:

Andreas Brenke

Tel.: 0 52 54 / 80 69 99

0160 / 99 20 99 99

Fax: 0 52 54 / 80 69 66

Mail: info@streusalztaxi.com

Web: www.streusalztaxi.com



Achtung:

Leider sind wir auf Grund der aktuellen Lage mit der hohen Nachfrage und der schwierigen Wiederbeschaffung von Streusalz zurzeit nicht in der Lage, unsere aktuellen Preise zu halten.

Der Verkauf geht noch weiter.

Preise können wir jedoch nur tagesaktuell festlegen. Und können in diversen Gebieten unterschiedlich hoch sein.

Lieferung zurzeit nur in folgende PLZ-Gebiete: 33098, 33100, 33102, 33104, 33106 und nach gesonderter Vereinbarung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis.

Gerne nehmen wir schon jetzt Bestellungen für die Zukunft an.



Kontakt:

Andreas Brenke
 Tel.: 0 52 54 / 80 69 99
 0160 / 99 20 99 99
 Fax: 0 52 54 / 80 69 66
 Mail: info@streusalztaxi.com
 Web: www.streusalztaxi.com



Preisliste!!

Achtung:

Beachten Sie bitte unser **Happy-Hour-Winter-Vorbereitungs-Angebot** und vereinbaren Sie einen Abholtermin!

Produkt / Kombination	Lieferpreis*:	Abholpreis: (Lager Paderborn)	Happy-Hour-Preis:
Streusalz, im 25 kg Sack, je	Bis auf weiteres ausgesetzt!	EUR 8,49 (EUR 0,34/kg)	Bis auf weiteres ausgesetzt!
Streusalz, im handlichen 5 kg Eimer, je	Bis auf weiteres ausgesetzt!	EUR 3,99 (EUR 0,80/kg)	Bis auf weiteres ausgesetzt!
Streusalz, Kellerkombi (30 kg): 1 Sack 25 kg und 1 Eimer 5 kg	EUR 15,00 (EUR 0,50/kg)	EUR 11,50 (EUR 0,39/kg)	Bis auf weiteres ausgesetzt!
Streusalz, 80 kg-Kombi: 3 Sack je 25 kg und 1 Eimer 5 kg	EUR 35,00 (EUR 0,44/kg)	EUR 28,00 (EUR 0,35/kg)	Bis auf weiteres ausgesetzt!
Streusalz, 10 Sack je 25 kg und 1 Eimer 5 kg	EUR 99,00 (EUR 0,39/kg)	EUR 80,00 (EUR 0,32/kg)	Bis auf weiteres ausgesetzt!
Größere Mengen:	Bis auf weiteres ausgesetzt!	Auf Anfrage!	

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Preisänderungen vorbehalten.

*) Der Lieferpreis ist der Preis einschließlich der Lieferung bis zur Bordsteinkante. Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass ein Verbringen der Ware zu einem Lagerplatz auf Ihrem Grundstück nur nach vorheriger Vereinbarung erfolgen kann. Die Ware ist bei Lieferung in Bar zu bezahlen. Lieferung nur solange der Vorrat reicht.

Bitte beachten Sie, dass unser Abhollager nur nach vorheriger Vereinbarung geöffnet ist. Wir bieten Ihnen hier jedoch einen 24-Stunden Bedarfs-Service. Sollten Sie also keine Lagermöglichkeiten haben, öffnen wir bei Schnee und Eis auch an Sonn- und Feiertagen.